FUNDAÇÃO UNIRG
EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 052/2018

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado contrato de prestação

de serviços com COPYTINS COM. E IMP. DE COPIADORAS E SUP. EIRELI-

ME, CNPJ: 05.883.819/0001-68 no valor total de R$ 112.275,00 (cento e doze

mil e duzentos e setenta e cinco reais), cujo objeto é a contratação de empresa

especializada na prestação de serviços de impressão, com fornecimento de

equipamentos, gerenciamento de impressões efetivamente realizadas,

manutenção preventiva e corretiva dos equipamentos com substituição de

peças, componentes e materiais utilizados na manutenção e fornecimento de

insumos originais e papel, constante no pregão presencial nº 019/2018 e

Processo Administrativo nº 2018.02.025081.

Gurupi-TO, 18 de setembro de 2018.

THIAGO HENRIQUE DO NASCIMENTO COSTA
Setor de Compras e Suprimentos

 Fundação UNIRG